
Obec BAŠŤ              
Obecní 126, 250 85 Bašť                 
                   

Usnesení ze schůze Rady obce Bašť č. 22, které se konalo 17. 09. 2024.

Rada obce projednala a schválila:

1/22/2024 Schválení programu 60. schůze rady obce
Rada obce schvaluje navržený pořad schůze.

2/22/2024 Projednání finančního daru na povodně
I.  Rada obce schvaluje dar ve výši 100 000 Kč na pomoc při povodních, který bude
odeslán na účet obce Vápenná, sídlo Vápenná 442, 790 64.
II. Rada obce pověřuje radní Pátkovou přípravou darovací smlouvy dle přijatého
usnesení.
III. Rada obce pověřuje starostku podpisem smlouvy. 
IV:  Rada  obce  schvaluje  vyhlášení  materiální  sbírky  na  čistící  a  desinfekční
prostředky a další potřebné věci (dle informací z potravinové banky). Nashromážděné
zboží  bude předáno potravinové bance Pro  Prahu a  Středočeský  kraj  k  převozu
do obcí zasažených povodněmi.

3/22/2024 Pronájem KC pro nevýdělečné/ charitativní účely
Rada obce schvaluje změnu ceníku pronájmu prostor KC. Dle přílohy.

4/22/2024 Vícenáklady MŠ Bašť
Rada obce schvaluje mimořádný neinvestiční příspěvek MŠ Bašť ve výši 260 000 Kč
na pokrytí vzniklých vícenákladů na mzdových prostředcích.

8/22/2024 Podnět na zahájení návrhu na pořízení změny ÚP obce
Rada obce doporučuje zastupitelstvu schválit podnět na změnu č. 4 územního plánu.

9/22/2024 Projednání veřejné zakázky na novou svozovou firmy
Rada obce doporučuje předložit zastupitelstvu zadávací dokumentaci pro nadlimitní
veřejnou zakázku „Svoz komunálního a tříděného odpadu - obec Bašť“.

10/22/2024 Dodatek č. 2 k Směrnici k podpisovým vzorům
Rada obce schvaluje Dodatek č. 2 k Směrnici k podpisovým vzorům ze dne 9. 2. 2023
- dle přílohy.

Rada obce bere na vědomí:

5/22/2024 Příprava soutěže na projektanta nové ČOV
Rada obce bere na vědomí informace k připravovanému projektu nové ČOV.

6/22/2024 Dětská skupina -informace
Rada obce bere podané informace k projektu dětské skupiny na vědomí.

7/22/2024 První návrhy na úpravu a zklidnění návsi
Rada obce bere na vědomí návrh řešení dopravní situace na návsi.

Vyhotoveno dne:

Za správnost:


